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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/08/2018 - 10:07

Mês: Julho/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 17.778,58 C

09/07/2018 060574 DOC ELET E 105,00 D 17.673,58 C

09/07/2018 060611 DOC ELET E 185,00 D 17.488,58 C

09/07/2018 060656 DOC ELET E 2.600,00 D 14.888,58 C

09/07/2018 060690 DOC ELET E 250,00 D 14.638,58 C

09/07/2018 060729 DOC ELET E 300,00 D 14.338,58 C

09/07/2018 327693 PAG FONE 372,69 D 13.965,89 C

09/07/2018 537721 PAG BOLETO 2.553,00 D 11.412,89 C

09/07/2018 870951 ENVIO TEV 535,20 D 10.877,69 C

09/07/2018 871776 ENVIO TEV 400,00 D 10.477,69 C

09/07/2018 872236 ENVIO TEV 1.206,00 D 9.271,69 C

09/07/2018 872753 ENVIO TEV 230,00 D 9.041,69 C

09/07/2018 873238 ENVIO TEV 215,68 D 8.826,01 C

09/07/2018 873662 ENVIO TEV 250,00 D 8.576,01 C

09/07/2018 874144 ENVIO TEV 208,01 D 8.368,00 C

09/07/2018 874557 ENVIO TEV 22,61 D 8.345,39 C

30/07/2018 311239 CRED TEV 250.000,00 C 258.345,39 C

30/07/2018 063901 DOC ELET E 590,00 D 257.755,39 C

30/07/2018 063950 DOC ELET E 375,00 D 257.380,39 C

30/07/2018 478945 PAG AGUA 132,13 D 257.248,26 C

30/07/2018 479650 PG LUZ/GAS 693,98 D 256.554,28 C

30/07/2018 480091 PAG FONE 320,60 D 256.233,68 C

30/07/2018 481648 PAG FONE 371,75 D 255.861,93 C

30/07/2018 501138 PAG BOLETO 120,20 D 255.741,73 C

30/07/2018 666704 ENVIO TEV 4.967,61 D 250.774,12 C

30/07/2018 667507 ENVIO TEV 6.540,20 D 244.233,92 C

30/07/2018 669125 ENVIO TEV 5.391,48 D 238.842,44 C

30/07/2018 669705 ENVIO TEV 16.154,91 D 222.687,53 C
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30/07/2018 670130 ENVIO TEV 5.287,21 D 217.400,32 C

30/07/2018 670651 ENVIO TEV 2.257,64 D 215.142,68 C

30/07/2018 671134 ENVIO TEV 1.837,23 D 213.305,45 C

30/07/2018 671858 ENVIO TEV 4.116,01 D 209.189,44 C

30/07/2018 672477 ENVIO TEV 5.964,10 D 203.225,34 C

30/07/2018 672949 ENVIO TEV 7.614,45 D 195.610,89 C

30/07/2018 673415 ENVIO TEV 1.820,76 D 193.790,13 C

30/07/2018 673944 ENVIO TEV 4.756,48 D 189.033,65 C

30/07/2018 674393 ENVIO TEV 3.420,28 D 185.613,37 C

30/07/2018 674899 ENVIO TEV 3.350,78 D 182.262,59 C

30/07/2018 676556 ENVIO TEV 3.330,53 D 178.932,06 C

30/07/2018 678224 ENVIO TEV 6.021,14 D 172.910,92 C

30/07/2018 681167 ENVIO TEV 7.866,79 D 165.044,13 C

30/07/2018 682409 ENVIO TEV 4.270,49 D 160.773,64 C

30/07/2018 683507 ENVIO TEV 5.287,21 D 155.486,43 C

30/07/2018 684929 ENVIO TEV 3.743,30 D 151.743,13 C

30/07/2018 685983 ENVIO TEV 5.287,21 D 146.455,92 C

30/07/2018 687239 ENVIO TEV 18.502,52 D 127.953,40 C

30/07/2018 692049 ENVIO TEV 146,76 D 127.806,64 C

31/07/2018 571579 PG PREFEIT 22.147,91 D 105.658,73 C

31/07/2018 572017 PG ORG GOV 18.209,00 D 87.449,73 C

31/07/2018 000000 DEB.AUTOR. 848,90 D 86.600,83 C

31/07/2018 118070 ENVIO TED 10.506,14 D 76.094,69 C

31/07/2018 118783 ENVIO TED 6.605,65 D 69.489,04 C

31/07/2018 119582 ENVIO TED 8.990,00 D 60.499,04 C

31/07/2018 120074 ENVIO TED 9.655,00 D 50.844,04 C

31/07/2018 187227 ENVIO TEV 6.885,92 D 43.958,12 C

31/07/2018 188380 ENVIO TEV 8.137,82 D 35.820,30 C

31/07/2018 190862 TEV MESM T 1.962,60 D 33.857,70 C

31/07/2018 191913 ENVIO TEV 559,50 D 33.298,20 C

31/07/2018 118070 DOC/TED INTERNET 9,50 D 33.288,70 C

31/07/2018 118783 DOC/TED INTERNET 9,50 D 33.279,20 C

31/07/2018 119582 DOC/TED INTERNET 9,50 D 33.269,70 C

31/07/2018 120074 DOC/TED INTERNET 9,50 D 33.260,20 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


